Celková cena díla uvedeného v čl. II. této smlouvy je stanovena podle výsledků zadávacího
řízení na veřejnou zakázku na služby na základě dohody obou smluvních stran ve smyslu
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena smluvní
v nepřekročitelné výši 385.000,- Kč (slovy: tři sta osmdesát pět tisíc korun českých) bez
DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná bez DPH, vycházející
z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném
prodloužení termínu dokončení realizace díla ze strany objednatele.